
Zarządzenie nr 25 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 20 marca 2024 r. 

zmieniające zarządzenie nr 132 Rektora ZUT z dnia 5 listopada 2021 r.  

w sprawie nostryfikacji dyplomów ukończenia studiów za granicą  

oraz potwierdzenia ukończenia studiów na określonym poziomie 

Na podstawie art. 23 i art. 327 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r poz. 742, z późn. zm.) oraz rozporządzenia MNiSW 

z dnia 28 września 2018 r. w sprawie nostryfikacji dyplomów ukończenia studiów za granicą 

oraz potwierdzania ukończenia studiów na określonym poziomie (Dz. U. poz. 1881) zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. 

W zarządzeniu nr 132 Rektora ZUT z dnia 5 listopada 2021 r. w sprawie nostryfikacji dyplomów 

ukończenia studiów za granicą oraz potwierdzenia ukończenia studiów na określonym poziomie 

wprowadza się zmiany: 

1) w § 2: 

a) po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu:  

„1a. Postępowanie nostryfikacyjne prowadzi jednostka Uczelni posiadająca kategorię 

naukową A+, A albo B+ w dyscyplinie, której dotyczy wniosek.”, 

b) ust. 13 otrzymuje brzmienie: 

„13. Dziekan w terminie nie później niż 70 dni od dnia złożenia wniosku spełniającego 

wymagania formalne przekazuje dokumenty, o których mowa w ust. 12, prorektorowi 

ds. kształcenia.”; 

2) w § 3 ust. 11 otrzymuje brzmienie: 

„11. Dziekan w terminie nie później niż 70 dni od dnia złożenia wniosku spełniającego 

wymagania formalne przekazuje dokumenty, o których mowa w ust. 10, prorektorowi 

ds. kształcenia.”; 

3) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Uczelnia pobiera opłatę za przeprowadzenie postępowania: 

1) nostryfikacyjnego – w wysokości 4 685 zł; 

2) w sprawie potwierdzenia ukończenia studiów na określonym poziomie – w wysokości 4 185 zł.”. 



§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

W zastępstwie Rektora  

dr hab. inż. Krzysztof Pietrusewicz, prof. ZUT 

prorektor ds. organizacji i rozwoju uczelni 


	Zarządzenie nr 25 Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 20 marca 2024 r.
	zmieniające zarządzenie nr 132 Rektora ZUT z dnia 5 listopada 2021 r.  w sprawie nostryfikacji dyplomów ukończenia studiów za granicą  oraz potwierdzenia ukończenia studiów na określonym poziomie
	§ 1.
	§ 2.


